
 
 
                         
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.  13   del  2 marzo 2011 
 

Oggetto : Variazione programma triennale  Opere Pubbliche 
2011-2013 

 
L'anno duemilaundici addì 2 del mese di marzo, alle ore 10,30 nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Municipale si è riunita con la presenza dei Signori 
 

Cognome / Nome Qualifica  Pres. 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco Si 

Aracu Veneranda Assessore Si 

 Corona  Marcello Assessore No 

 Fulgheri Fabio Assessore Si 

 Zedda  Vincenzo Assessore Si 
 
 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Giorgio Sogos 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
Vista la deliberazione G.C. n. 59 del 20.10.2010 con la quale si adottava il  
programma triennale delle opere pubbliche 2011-2013 ; 
 
Vista la delibera C.C. n. 1 del 26.1.2011 con la quale si approvava il piano triennale 
delle opere pubbliche 2011-2013 ; 
 
Considerato che si intende programmare per l’anno 2012 un intervento di 
manutenzione straordinaria e di adeguamento della Casa Protetta per una spesa di € 
300.000,00 ; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell’art.49 del T.U. n.267/2000; 
 
Con votazione favorevole unanime; 
 

D E L I B E R A 
 
Di approvare la variazione al piano triennale delle opere pubbliche 2011-2013, 
inserendo nell’anno 2012, un intervento di manutenzione straordinaria e di 
adeguamento della Casa Protetta per una spesa di € 300.000,00. 

 
 


